
Blockstensmur



Alternativ Kontakta oss för att få mer information 
om våra andra stensorter till produkten. 

Standardmått Levereras som råblock av varierande 
form och storlek, valfri tjocklek enligt 
önskemål.

Avtäckning Efter önskemål.

Rengöring Högtryckstvätt med vatten.

Övrigt Tänk på att ett visst svinn kan före-
komma vid montering beroende på 
fogtoleranser etc.

Form och funktion i naturlig samklang. I  samarbete med stenleverantörer runt om i världen hittar vi de bästa sten-

sorterna i ol ika färger. Och ti l lsammans med svenska designers tar vi fram produkter med både form och funktion.

Gemensamt för al la våra produkter är att de uppfyller de högt stäl lda kraven på måttnoggrannhet enligt naturstensnormen

PINS 2000. Wasasten är mil jö- och kvalitetscertif ierat enligt ISO 14001 och ISO 9002.

Har du några frågor är du allt id hjärtl igt välkommen att ringa ti l l  oss.

Mångsbodarna ı 796 99 Älvdalen ı tel +46 (0)251 540 00 ı fax +46 (0)251 540 10 ı www.wasasten.se

En modern tusenåring.

Visste du att under medeltiden kallades murarna av
oregelbundna stenar i olika format för ”opus incer-
tum” – ”ovisst arbete”?

Blockstensmuren är den som har mest tradition av
alla murar. Från tidernas början har den hjälpt män-
niskan att avgränsa och skapa trygghet.

Men i dag är det inte fiendestyrkor som ska stängas
ute. I dag fungerar den antingen som en fristående
eller som en robust stödmur.

Blockstensmuren ställer krav både på estetisk lägg-
ning och yrkesskicklighet. Arbetet utförs ju på plats av
montören som utifrån materialet skapar önskad form
och storlek.

Det finns alltså inte en enda blockstensmur som är
den andra lik. Ovisst arbete.

Däremot kan du vara säker på att en blockstensmur
i Älvdalskvartsit håller. Stenen är en av de hårdaste
som finns i Sverige och tyngden gör att den klarar av
mycket stort tryck om du väljer att använda den till
stödmur. Den är extremt slitstark och står emot de
flesta påfrestningar som finns i den moderna trafiken.
Dessutom klarar Älvdalskvartsiten snö, frost, kyla och
väta. Varken luftföroreningar eller salter missfärgar
stenen och surt regn påverkar bara på så sätt att muren
blir ren.

Hårdheten gör också att smuts – eller klotter – har
mycket svårt att tränga in i porerna. Oftast räcker det
att rengöra med en högtryckstvätt och vanligt vatten.
Det skonar miljön. En annan fördel ur miljösynpunkt
är att den är bullerdämpande.

Själva är vi förtjusta i strukturen och färgen.
Eftersom stenen är rödaktig bryter en blockstens-

mur i Älvdalskvartsit vackert mot den omgivande 
miljön. Den markerar utan att dominera. Och block-
ens individuella färger och strukturer gör muren
levande. Rörelsen i materialet kontrasterar mot murens
bastanta tyngd.

Blockstensmuren sätter sin prägel på det svenska
landskapet. Förskönar både byggd och stad, och passar
lika bra bredvid blommande rapsfält som raka europa-
vägar.

Det är både rörelse och stillhet. Såväl råhet som
följsam smidighet.

En modern tusenåring.
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